MODELO

Papel timbrado da empresa
 Data ..../...../.....

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

Ref.: LICITAÇÃO N°.......................

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO PROJETO EXECUTIVO DOS LOCAIS

DAS OBRAS E/OU SERVIÇOS, DA NATUREZA E DO ESCOPO DOS MESMOS.

..........................., de .............. de ....

Declaramos ter pleno conhecimento do edital, submissão às condições nele

estabelecidas, conhecimento dos projetos técnicos de execução, que integram

este objeto, ciência de suas condições, atestando nesta oportunidade o

conjunto de serviços estabelecidos, correspondentes quantitativos e unidades

que integram as planilhas; conhecimento dos locais onde se desenvolverão as

obras e/ou serviços, da natureza e do escopo dos mesmos, tendo ciência de

todas as condições e eventuais dificuldades para sua execução, tais como:

localização, condições dos terrenos, materiais de construção, acessos e

condições climatológicas próprias da região.

Atenciosamente.

_______________________________
Responsável (nome/cargo/assinatura)

______________________________
Nome da empresa